PUCHOV
SERVIS s-ro.

PUchov servis s.r.o., Sedlistskd 1444/7,
020 01 PUCHOV

V Pachove dfia: 05.08.2024

SAMTEK s.r.o.
Dolnd 1256/7

907 01 Myjava

ICO: 36324213

ICDPH: SK2020189721

Vybavuje: Emilia Katna

Vec: Objednavka €. 2024/08/003_0O

Polozka

Radiator Purmo K22 550x 400
Radidtor Purmo K22 550x 800
Radidtor Purmo K22 550x 1200
Radiator Purmo K22 550x 1400
Radiator Purmo K22 550x 1600
Hlavica termost.Comap

Drziak rad. Purmo

Drziak rad. Purmo

Celkova suma bez DPH za objednavku:

S pozdravom

Fakturaéné udaje:

Pocet / MIJ

1 ks
1 ks
2 ks
2 ks
1 ks
39 ks
20 ks
20 ks |

714,20 Eur

""""""""" Emilia adtna
veddca predajne

Faktiru prosime vystavit a zaslat' v defi objedndvky na mailovd adresu: predajna@puchov-servis.sk




